Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 5 г. Углегорска Сахалинской области

694920,   Сахалинская область,   г. Углегорск,  ул. 8 Марта,  д.1,     тел. 8 (42432) 43-082,

факс 8 (42432) 44-130,    E-mail: ugl-school-65@yandex.ru

П Р И К А З

03.05.2023                                                                                                                      № 146-А

О внесении изменений в приказ  № 93-А от 24.03.2023  «Об организации летнего

отдыха, оздоровления и занятости учащихся школы в 2023 году»

В связи с производственной необходимостью

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в штатное расписание летнего оздоровительного лагеря

«Улыбка»;

1.1.  Заменить в должности педагогических работников - Фадееву М.В. на Якименко

А.П.

2. Внести изменения в штатное расписание летнего оздоровительного лагеря труда и

отдыха «Круто»;

2.1. Заменить в должности уборщика служебных помещений и туалетов - Пахомову

И.В. на Ким Валентину.

3. Представить экономисту МКУ «ЦБ» УГО», Серебряковой М.В., сведения о

внесенных изменениях.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №5

г. Углегорска Сахалинской области                                                               Маркова Сон Ок